
Progressivo CODICE DOMANDA ORA DI CONVOCAZIONE DATA DI CONVOCAZIONE

1 029196

2 028234

3 027664

4 027275

5 029962

6 029466

7 025469

8 027349

9 027922

SI AVVISA CHE IL CALENDARIO PUBBLICATO IN DATA 5 LUGLIO 2019 HA SUBITO 

ALCUNE MODIFICHE RELATIVAMENTE ALLA SECONDA FASE.                                                                                                                         

SI RACCOMANDA DI VERIFICARE LA DATA DI CONVOCAZIONE.

Concorso pubblico a n. 24 posti di 

Istruttore direttivo assistente sociale (cat. D)

- CALENDARIO PROVA ORALE -

Si comunica che la prova orale si articolerà in due fasi che si svolgeranno in n. 2 giornate separate 

(il candidato deve prendere nota di entrambe le convocazioni):

1) prova di gruppo e colloquio individuale (con psicologo del lavoro)

2) colloquio su temi oggetto del programma di esame                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Entrambe le fasi si terranno a Firenze presso gli Uffici della Direzione Servizi Sociali                                                                                                                                                                                                                                                                         

UFFICIO TUTELA MINORILE - VIA PALAZZUOLO n. 12                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Si comunica che presso la sede indicata è attivo un servizio di portineria che fornirà indicazioni in merito 

all'aula concorsuale e contestualmente saranno predisposti pannelli informativi con le indicazioni 

necessarie.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

La prova orale avrà inizio dai/lle candidati/e il cui cognome inizia con la lettera "G" come da estrazione 

pubblica effettuata in data 17/05/2019.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

I candidati dovranno presentarsi, pena l'esclusione dalla prova, muniti di documento di identità in corso di 

validità.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

L'assenza o il ritardo alla prova saranno considerati rinuncia al concorso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Tutti i candidati sono inviati a consultare questa sezione giornalmente al fine di essere informati circa 

eventuali variazioni del calendario di esame, non eseguendo alcuna comunicazione scritta.         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

N.B.: LA PRESENTE COMUNICAZIONE HA VALORE DI NOTIFICA A TUTTI GLI EFFETTI E NON SARÀ SEGUITA 

DA ALCUNA COMUNICAZIONE SCRITTA

1) PRIMA FASE - PROVA DI GRUPPO E COLLOQUIO INDIVIDUALE

(DI CUI ALL'ART. 7 COMMA 6 LETT. A) DEL BANDO DI CONCORSO) 

09:00 MARTEDI' 3 SETTEMBRE 2019



10 029436

11 027752

12 028368

13 025649

14 029029

15 027910

16 026058

17 025637

18 025584

19 027291

20 028952

21 028882

22 029059

23 027588

24 025669

25 027862

26 029116

27 029494

28 029087

29 029448

30 026439

31 029595

32 025595

33 026922

34 029442

35 029056

36 026576

37 029468

38 029130

39 026148

40 025788

41 026060

42 029051

43 029074

44 027741

45 027784

09:00 MERCOLEDI' 4 SETTEMBRE 2019

14:00 MERCOLEDI' 4 SETTEMBRE 2019

09:00 GIOVEDI' 5 SETTEMBRE 2019

14:00 MARTEDI' 3 SETTEMBRE 2019



46 025792

47 029390

48 026050

49 027124

50 026533

51 028968

52 029736

53 030035

54 029190

55 026062

56 027001

57 026083

58 029066

59 029920

60 028828

61 028613

62 027587

63 026867

64 028152

65 027402

66 026035

67 027701

68 028766

69 029371

70 029061

71 026885

72 028170

73 026964

74 028798

75 028996

76 027229

77 025929

78 026808

79 026144

80 029694

81 028924

09:00 MARTEDI' 10 SETTEMBRE 2019

14:00 GIOVEDI' 5 SETTEMBRE 2019

09:00 LUNEDI' 9 SETTEMBRE 2019

14:00 LUNEDI' 9 SETTEMBRE 2019



82 030078

83 026077

84 029942

85 025868

86 029171

87 028503

88 029102

89 026564

90 029205

91 029240

92 026560

93 029172

94 029905

95 029120

96 025603

97 029756

98 028965

99 029615

100 029520

101 029243

102 026776

103 028987

104 029646

105 029153

106 026950

107 029457

108 026041

109 026180

110 029940

111 029418

112 026911

113 026367

114 029530

115 027141

116 027039

14:00 MERCOLEDI' 11 SETTEMBRE 2019

09:00 VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019

14:00 MARTEDI' 10 SETTEMBRE 2019

09:00 MERCOLEDI' 11 SETTEMBRE 2019



117 029222

118 025925

119 026514

120 027618

121 029446

122 029525

123 028526

124 029966

125 025962

126 025492

127 029350

128 029689

129 025486

130 026904

131 027310

132 025482

133 027603

134 029363

135 026276

136 028384

137 026845

138 029227

139 025918

140 026076

141 028641

14:00 VENERDI' 13 SETTEMBRE 2019

09:00 LUNEDI' 16 SETTEMBRE 2019

14:00 LUNEDI' 16 SETTEMBRE 2019



Progressivo CODICE DOMANDA ORA DI CONVOCAZIONE DATA DI CONVOCAZIONE

1 029196 09:00

2 028234 09:30

3 027664 10:00

4 027275 10:30

5 029962 11:00

6 029466 11:30

7 025469 12:00

8 027349 12:30

9 027922 13:00

10 029436 13:30

11 027752 09:00

12 028368 09:30

13 025649 10:00

14 029029 10:30

15 027910 11:00

16 026058 11:30

17 025637 12:00

18 025584 12:30

19 027291 13:00

20 028952 13:30

21 028882 15:00

22 029059 15:30

23 027588 16:00

24 025669 16:30

25 027862 17:00

GIOVEDI' 19 SETTEMBRE 2019

MERCOLEDI' 18 SETTEMBRE 2019

2) SECONDA FASE - COLLOQUIO SU TEMI OGGETTO DEL PROGRAMMA DI ESAME 

(DI CUI ALL'ART. 7 COMMA 6 LETT. B) DEL BANDO DI CONCORSO)



26 029116 09:00

27 029494 09:30

28 029087 10:00

29 029448 10:30

30 026439 11:00

31 029595 11:30

32 025595 12:00

33 026922 12:30

34 029442 13:00

35 029056 13:30

36 026576 09:00

37 029468 09:30

38 029130 10:00

39 026148 10:30

40 025788 11:00

41 026060 11:30

42 029051 12:00

43 029074 12:30

44 027741 13:00

45 027784 13:30

46 025792 09:00

47 029390 09:30

48 026050 10:00

49 027124 10:30

50 026533 11:00

51 028968 11:30

52 029736 12:00

53 030035 12:30

54 029190 13:00

55 026062 13:30

56 027001 15:00

57 026083 15:30

58 029066 16:00

59 029920 16:30

VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019

LUNEDI' 23 SETTEMBRE 2019

MARTEDI' 24 SETTEMBRE 2019



60 028828 09:00

61 028613 09:30

62 027587 10:00

63 026867 10:30

64 028152 11:00

65 027402 11:30

66 026035 12:00

67 027701 12:30

68 028766 13:00

69 029371 13:30

70 029061 09:00

71 026885 09:30

72 028170 10:00

73 026964 10:30

74 028798 11:00

75 028996 11:30

76 027229 12:00

77 025929 12:30

78 026808 13:00

79 026144 13:30

80 029694 15:00

81 028924 15:30

82 030078 16:00

83 026077 16:30

84 029942 09:00

85 025868 09:30

86 029171 10:00

87 028503 10:30

88 029102 11:00

89 026564 11:30

90 029205 12:00

91 029240 12:30

92 026560 13:00

93 029172 13:30

GIOVEDI' 26 SETTEMBRE 2019

VENERDI' 27 SETTEMBRE 2019

MERCOLEDI' 25 SETTEMBRE 2019



94 029905 09:00

95 029120 09:30

96 025603 10:00

97 029756 10:30

98 028965 11:00

99 029615 11:30

100 029520 12:00

101 029243 12:30

102 026776 13:00

103 028987 13:30

104 029646 09:00

105 029153 09:30

106 026950 10:00

107 029457 10:30

108 026041 11:00

109 026180 11:30

110 029940 12:00

111 029418 12:30

112 026911 13:00

113 026367 13:30

114 029530 15:00

115 027141 15:30

116 027039 16:00

117 029222 16:30

118 025925 09:00

119 026514 09:30

120 027618 10:00

121 029446 10:30

122 029525 11:00

123 028526 11:30

124 029966 12:00

125 025962 12:30

126 025492 13:00

127 029350 13:30

MERCOLEDI' 2 OTTOBRE 2019

GIOVEDI' 3 OTTOBRE 2019

VENERDI' 4 OTTOBRE 2019



128 029689 09:00

129 025486 09:30

130 026904 10:00

131 027310 10:30

132 025482 11:00

133 027603 11:30

134 029363 12:00

135 026276 12:30

136 028384 13:00

137 026845 13:30

138 029227 15:00

139 025918 15:30

140 026076 16:00

141 028641 16:30

Pubblicato in data 9 Luglio 2019

LUNEDI' 7 OTTOBRE 2019


